PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2025
	с. Ребриха
	№ 321

О награждении победителей трудового соревнования на весенних полевых работах 2025 года
Рассмотрев представленные Управлением сельского хозяйства Администрации Ребрихинского района Алтайского края материалы, в соответствии постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 18.04.2025 № 195 «Об условиях стимулирования хозяйствующих субъектов и работников агропромышленного комплекса Ребрихинского района к достижению наивысших показателей в производстве сельскохозяйственной продукции в 2025 году», Положением об организации районного трудового соревнования в агропромышленном комплексе Ребрихинского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Ребрихинского района от 31.07.2014 № 575,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить два призовых места среди хозяйствующих субъектов всех форм собственности АО «Орбита» (Мельников Алексей Витальевич-управляющий)  и КХ «ЭрлихИ.И.» (Эрлих Иван Иванович-глава хозяйства) с вручением Диплома победителя Администрации Ребрихинского района и денежной премии в сумме 3500 рублей каждому.
2. За достижение наивысших результатов занятых на посевных работах и добившихся наивысших результатов, вручить Диплом победителя трудового соревнования Администрации Ребрихинского района и денежную премию в сумме 4000 рублей звену сеялочного агрегата ИП Глава КФХ Пальчиков Е.А. в составе: Панина Сергея Леонтьевича, Даньшина Андрея Николаевича и Лупина Евгения Анатольевича, посеявшему 1261 га зерновых и технических культур с отличным качеством.

3. За достижение наивысших результатов на подготовке машинотранспортного парка и сельскохозяйственной техники,  вручить Диплом победителя трудового соревнования Администрации Ребрихинского района и денежную премию в сумме 4000 рублей звену на ремонте ООО «КХ Слобода» в составе: Чуйкова Евгения Александровича и Боронина Алексея Анатольевича.
4. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

                                Л.В. Шлаузер

	Управляющий делами Администрации района

	                                             Е.А. Бегаева

	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации района
Начальник  юридического отдела Администрации района
	К.В.Ширинин
С.А.Накоряков

Ширинин Константин Владимирович

8(38582)21-5-62